
 
 

 

 

 

První jazyková základní škola v Praze 4 

Praha 4, Horáčkova 1100 

telefon 261225848     skola@horackova.cz      www.horackova.cz        IČ 60436221 

 

REGISTRAČNÍ LIST 

ŽÁDOST ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ O PŘIJETÍ DÍTĚTE 

K ZÁKLADNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ OD ŠKOLNÍHO ROKU 2024/2025 
 

do základní školy, jejíž činnost vykonává První jazyková základní škola v Praze 4, 

Praha 4, Horáčkova 1100 

Zákonný zástupce: 

Příjmení: _____________________________________ jméno: _________________________________ 

datum narození: _______________________________ telefon: _________________________________ 

e-mailová adresa: ____________________________________ datová schránka ____________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Místo trvalého pobytu zákonného zástupce: ulice, číslo, PSČ, město 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Doručovací adresa (pouze, pokud se liší od místa trvalého pobytu): ulice, číslo, PSČ, město 

 

Podle ustanovení § 36 odst. 4 a 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, žádám o přijetí 

k základnímu vzdělávání v První jazykové základní škole v Praze 4, Praha 4, Horáčkova 1100 

 

Dítě: 

Příjmení: _____________________________________ jméno: _________________________________ 

Datum narození: _______________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

Místo trvalého pobytu dítěte: ulice, číslo, PSČ, město 

 

Další informace: (uveďte údaje potřebné pro účely nastavení vhodných podpůrných opatření pro 

budoucího žáka školy: o speciálních vzdělávacích potřebách dítěte, o zdravotní způsobilosti ke vzdělávání 

a o zdravotních obtížích, které by mohly mít vliv na průběh vzdělávání; tyto další informace nemají vliv 

na rozhodnutí ředitele o přijetí, s výjimkou nespádového žáka, pokud by bylo zřejmé, že jeho přijetím by 

byl porušen limit počtu žáků s přiznanými podpůrnými opatřeními dle § 17 odst. 2 vyhlášky č. 27/2016 

Sb.).: 

 

 

 

V Praze dne _________________ Podpis zákonného zástupce __________________________________ 

Rodiče byli informováni o možnostech dle § 36 odst. 3 a § 38 zákona 500/2004 Sb., správní řád. Pro 

nahlédnutí do spisu dle § 38 je stanoven termín 11. 5. 2024 od 13.00 do 14.00 hodin v ředitelně školy. 

 

Údaje doplní škola: 

 

Datum doručení: _____________________ Počet příloh __________ Číslo jednací ______________  


